
令和 2 年 4 月 8 日 

お 知 ら せ 

 

公益社団法人街づくり区画整理協会は、新型コロナウイルス感染症に関し政府が緊急

事態宣言を発したことに伴い、以下の対応を取らせていただきたく、お知らせ申し上げ

ます。 

 １．在宅勤務と時差出勤を実施しています。 

   当分の間、電話での問合せ対応時間は、１０：３０～１７：３０とさせていただ

きます。 

 

２．土地区画セミナーについて、下記のセミナーは、６月以降へ開催を延期させてい

ただきます。 

また、下記のセミナーの今後のお申込みは、中止いたします。 

今後の開催等については、ホームページにてお知らせ申し上げます。 

 

延期するセミナー名 

   〇土地区画整理の仕組みと運用（１）＜開催予定 ５月７日・８日＞ 

   〇助成制度等＜開催予定 ５月１４日＞ 

   

 既に、お申込みいただいた方には、個別にご連絡をさせていただきます。 

 

  その他の土地区画セミナーにつきましては、状況により、延期又は中止の措置を 

 とる場合があり得ますので、その場合はホームページなどに掲載するとともに、申

し込みをされた方々には、個別にご連絡をさせていただきます。 

 

３．月刊「区画整理」及び図書の販売について、在宅勤務などの新型コロナウイルス

感染症対策を取っていることから、月刊「区画整理」及び図書の発送が、大幅に遅

れが生じています。お申込みの際は、このことをご了解賜りますようお願い申し上

げます。 

 

以 上 

 

 

公益社団法人 街づくり区画整理協会 


